
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 26. jūnijā                                                                                 Nr. 265 (prot. Nr. 7, 1.p.) 

 

Bauskas novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 11. pantu un 12. panta pirmo un otro daļu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

ievēlēt deputātu Aivaru Mačeku, personas kods [...], par Bauskas novada domes 

priekšsēdētāju. 

 

 

 

Pašvaldības vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs                                              Juris Gailis 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 26. jūnijā                                                                                  Nr. 266 (prot. Nr. 8, 1.p.) 

 

Par Bauskas novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un pastāvīgo 

komiteju locekļu ievēlēšanu 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 11. punktu, 14. panta pirmo daļu 

un 39. panta pirmo un otro daļu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Izveidot Finanšu komiteju 9 locekļu sastāvā un ievēlēt tajā šādus deputātus: 

1.1. Aivars Mačeks; 

1.2. Guntis Kalniņš; 

1.3. Linda Abu Meri; 

1.4. Māris Leitlants; 

1.5. Līga Rimševica; 

1.6. Ināra Pētersone; 

1.7. Raitis Ābelnieks; 

1.8. Voldemārs Čačs; 

1.9. Mārtiņš Mediņš. 

 

2. Izveidot Sociālo un veselības komiteju 9 locekļu sastāvā un ievēlēt tajā šādus deputātus: 

2.1. Sandra Ķisele; 

2.2. Ināra Pētersone; 

2.3. Guntis Kalniņš; 

2.4. Līga Rimševica; 

2.5. Laine Baha; 

2.6. Linda Abu Meri; 

2.7. Arnolds Jātnieks; 

2.8. Solveiga Lineja; 

2.9. Jānis Rumba. 

 

3. Izveidot Izglītības, kultūras un sporta komiteju 9 locekļu sastāvā un ievēlēt tajā šādus 

deputātus: 

3.1. Inita Nagņibeda; 

3.2. Mārtiņš Cimermanis; 

3.3. Jānis Rumba; 

3.4. Bruno Bahs; 

3.5. Jānis Kovals; 

3.6. Agris Mustermanis; 

3.7. Sandra Ķisele; 

3.8. Raitis Ābelnieks. 

3.9. Solveiga Lineja. 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Izveidot Vides un attīstības komiteju 9 locekļu sastāvā un ievēlēt tajā šādus deputātus: 

4.1. Laine Baha; 

4.2. Māris Leitlants; 

4.3. Agris Mustermanis; 

4.4. Inita Nagņibeda; 

4.5. Jānis Kovals; 

4.6. Mārtiņš Cimermanis; 

4.7. Voldemārs Čačs; 

4.8. Arnolds Jātnieks; 

4.9. Mārtiņš Mediņš. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Mačeks 

 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 26. jūnijā                                                                                    Nr. 267 (prot. Nr. 8, 2.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības Ētikas komisijas sastāva apstiprināšanu 
 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 13. punkts nosaka, ka tikai domes kompetencē 

ir noteikt kārtību, kādā tiek iecelti vai ievēlēti pašvaldības pārstāvji citu publisku personu 

izveidotajās vai pašvaldības un citu publisku personu kopīgajās komitejās, komisijās, 

konsultatīvajās padomēs un darba grupās. 

Pašvaldību likuma 53. panta pirmā daļa nosaka, ka pašvaldība var izveidot komisijas, lai 

iesaistītu sabiedrību atsevišķu pašvaldības funkciju vai uzdevumu pildīšanā, un komisijas sastāvā 

var iekļaut domes deputātus. 

Bauskas novada pašvaldības Ētikas komisijas 2023.gada 27.aprīļa nolikuma Nr.12 

8.punktā noteikts, ka komisija tiek izveidota un tās sastāvu apstiprina ar Domes lēmumu uz 

attiecīgās Domes pilnvaru laiku. Ētikas komisijas sastāvā iekļauj 5 komisijas locekļus. 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

13. punktu, 53. panta pirmo daļu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Bauskas novada pašvaldības Ētikas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. komisijas priekšsēdētāja: 

Līga Jankova - Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitātes docente; 

1.2. komisijas priekšsēdētājas vietniece:  

Līga Kausiniece - Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” 

Administratīvā departamenta vadītāja; 

1.3. komisijas locekļi: 

1.3.1. Rihards Melgailis – Bauskas novada iedzīvotājs; 

1.3.2. Dace Strazdiņa - Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada 

administrācija” Personāla nodaļas vadītāja; 

1.3.3. Rolands Radziņš - Latvijas evaņģēliski luteriskās baznīcas mācītājs. 

2. Par lēmuma izpildi atbildīgs Bauskas novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Mačeks 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 26. jūnijā                                                                                 Nr. 268 (prot. Nr. 8, 3.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas 

un attīstības komisijas sastāva apstiprināšanu 
 

Bauskas novada pašvaldības Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas un attīstības 

komisijas darbības mērķis ir sekmēt Bauskas novada teritorijā esošo kultūras pieminekļu un 

kultūrvēsturisku objektu un Bauskas vecpilsētas kā kultūrvēsturiski nozīmīga kompleksa 

saglabāšanu un attīstību, veidojot vienotu novada kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas un 

attīstības koncepciju, sniedzot profesionālas konsultācijas pašvaldībai un kultūrvēsturisku 

objektu īpašniekiem, rosinot izmaiņas ar kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanu un attīstību 

saistītajos normatīvajos dokumentos un iesaistoties plānu, programmu un projektu izstrādē un 

izvērtēšanā, kuri ietekmē Bauskas vecpilsētas un Bauskas novada kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšanu un attīstību.  

Bauskas novada pašvaldības Bauskas novada kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas 

un attīstības komisijas  2022. gada 27. janvāra nolikuma Nr. 4 12. punktā noteikts, ka komisijas 

sastāvu, komisijas priekšsēdētāju un priekšsēdētāja vietnieku apstiprina dome. Nolikuma         

13. punktā noteikts, ka komisijas sastāvā iekļauj Bauskas novada pašvaldības Būvvaldes 

vadītāju, Attīstības un būvniecības departamenta Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāju un 

Būvniecības nodaļas vadītāju, Izglītības, kultūras, sporta un sabiedrības labklājības departamenta 

vadītāju un citu valsts un pašvaldību institūciju pārstāvjus, nozares speciālistus un sabiedrības 

pārstāvjus. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu, 10. panta pirmās 

daļas 13. punktu, 50. panta pirmo daļu, 53. panta pirmo un otro daļu, un atbilstoši Bauskas 

novada domes 2023. gada 29. jūnija saistošo noteikumu Nr. 9 “Bauskas novada pašvaldības 

nolikums” 22. punkta 22.14. apakšpunktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

Izveidot Bauskas novada pašvaldības Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas un 

attīstības komisiju šādā sastāvā:  

1. komisijas priekšsēdētāja – Mārīte Putniņa,  Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes 

Zemgales reģionālās nodaļas valsts inspektore;  

2. komisijas priekšsēdētāja vietniece – Egija Stapkēviča, biedrības “Bauskas vecpilsēta” 

valdes locekle; 

3. komisijas loceklis Raitis Ābelnieks – Bauskas novada domes deputāts; 

4. komisijas locekle Dace Putna – Būvvaldes vadītāja; 

5. komisijas loceklis Māris Skanis – Bauskas pils muzeja direktors;  

6. komisijas locekle Ilze Tijone – Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja;  

7. komisijas loceklis Ralfs Simanovičs – Būvniecības nodaļas vadītājs; 

8. komisijas loceklis Mārtiņš Mediņš – Bauskas novada domes deputāts; 

9. komisijas loceklis Kārlis Sinka – biedrības “32Arhīvs” valdes loceklis; 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10. komisijas locekle Laura Lūse – Rundāles pils muzeja direktore. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Mačeks 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 26. jūnijā                                                                                 Nr. 269 (prot. Nr. 8, 4.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu 
 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 13. punkts nosaka, ka tikai domes kompetencē 

ir noteikt kārtību, kādā tiek iecelti vai ievēlēti pašvaldības pārstāvji citu publisku personu 

izveidotajās vai pašvaldības un citu publisku personu kopīgajās komitejās, komisijās, 

konsultatīvajās padomēs un darba grupās. 

Pašvaldību likuma 53. panta pirmā daļa nosaka, ka pašvaldība var izveidot komisijas, lai 

iesaistītu sabiedrību atsevišķu pašvaldības funkciju vai uzdevumu pildīšanā, un komisijas sastāvā 

var iekļaut domes deputātus. 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 24. panta otro daļu iepirkuma komisiju izveido 

katram iepirkumam atsevišķi vai uz noteiktu laikposmu, vai kā pastāvīgi funkcionējošu 

institūciju. Izveidojot iepirkuma komisiju, pasūtītājs nodrošina, lai šī komisija būtu kompetenta 

jomā, kurā tiks slēgts iepirkuma līgums. Iepirkuma komisija, pildot savus pienākumus, ir tiesīga 

pieaicināt ekspertus. 

Saskaņā ar Bauskas novada domes 2021. gada 23. decembra nolikuma Nr. 32 “Bauskas 

novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikums” 2. punktu Iepirkumu komisija ir Bauskas 

novada domes izveidota un pastāvīgi funkcionējoša institūcija, kas veic centralizēto iepirkumu 

institūcijas funkcijas Publisko iepirkumu likuma izpratnē pašvaldības iestāžu vajadzībām. 

Nolikuma 11. punkts nosaka, ka komisijas skaitlisko un vārdisko sastāvu nosaka un apstiprina 

dome uz savas darbības pilnvaru laiku. Komisijas sastāvā ir 7 (septiņi) komisijas locekļi. Ar 

domes lēmumu tiek noteikts Komisijas priekšsēdētājs un Komisijas priekšsēdētāja vietnieks. 

Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

13. punktu, 53. panta pirmo daļu, Publisko iepirkumu likuma 24. panta otro daļu un Bauskas 

novada domes 2021. gada 23. decembra nolikuma Nr. 32 “Bauskas novada pašvaldības 

Iepirkumu komisijas nolikums” 2. un 11. punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Bauskas novada pašvaldības Iepirkumu komisiju šādā sastāvā: 

1.1. komisijas priekšsēdētājs:  

           Jānis Kalinka – Bauskas novada pašvaldības domes izpilddirektora vietnieks; 

1.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieks:  

Aigars Sietiņš – Bauskas novada pašvaldības iestādes “Rundāles apvienības 

pārvalde” vadītājs; 

1.3. komisijas locekļi: 

1.3.1.  Mārtiņš Veinbergs – Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada 

administrācija” Attīstības un būvniecības departamenta vadītājs 

1.3.2. Guntis Kalniņš  – Bauskas novada domes deputāts;  

1.3.3. Indra Latviete – Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada 

administrācija” Ekonomikas un finanšu departamenta vadītāja; 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.3.4. Evija Poļakova – Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada 

administrācija” Iepirkumu nodaļas vadītāja; 

1.3.5. Jānis Rumba – Bauskas novada domes deputāts. 

2. Par lēmuma izpildi atbildīgs Bauskas novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Mačeks 

 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 26. jūnijā                                                                                    Nr. 270 (prot. Nr. 8, 5.p.) 

 

Par Bauskas novada pašvaldības pārstāvja izvirzīšanu ievēlēšanai Zemgales 

plānošanas reģiona Attīstības padomē 
 

Reģionālās attīstības likuma 17. panta pirmā daļa noteic, ka plānošanas reģiona attīstības 

padomi no attiecīgo pašvaldību deputātiem ievēlē plānošanas reģionā ietilpstošo pašvaldību 

priekšsēdētāju kopsapulce. 

Lai nodrošinātu Bauskas novada pašvaldības pārstāvību Zemgales plānošanas reģiona 

Attīstības padomē 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

Izvirzīt ievēlēšanai Zemgales plānošanas reģiona Attīstības padomē Bauskas novada 

domes priekšsēdētāju Aivaru Mačeku. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Mačeks 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/

